Ci.NARA MUMCIPAl DE VE.ló!EAIJ"Jkf:S
• RIACHOOASAULl~ , PE ·

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ: 08.861 .858.0001/52

OFÍCIO GP N º 079/2024

CÂMARA M UNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS/PE, 25 DE OUTUBRO DE 2024.

/\O EXCELENTÍSSLMO SE1'TJ-IOR EDM1LSON l l E>JAUTH ,
P RESIDENTE DA U Nl t\O DOS V EREADORES DO BRASIL - UVB, SECCIO NAL P ERNi\1\ IBUCO.

AsSUNTO: SOLICTTAÇ,~O DE CANCELAMENTO DE V ÍNCULO E P ,'\GA!'v[ENTOS MENSAIS.

A CÂMARA M UNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS/PE, por meio do seu

PRESIDENTE, SR. N ESTOR DE LIRA MOURA, vem a presença de Vossa Senhoria através

deste oficio, in formar e requerer o que se segue.

Prezados, por meio deste o ficio, esta edilidade comunica o ficialmente à União dos

Vereadores do Brasil (UV B), Seccional Pernambuco, sua decisão de não mais manter vínculo

com a re ferida entidade. Ressaltamos que essa decisão foi tomada após análise interna da

atual gestão da Câmara e está alinhada aos interesses e necessidades dos parlamentares desta

Casa Legislativa, sobretudo da população de Riacho das Almas/ PE.

Diante dessa decisão, solicitamos de imediato o cancelamento dos pagamentos

mensais que regularmente eram realizados à UVB.Pernambuco, pela Câmara Municipal de

Riacho das Almas/ PE .

. Agradecemos pela atenção dispensada e solicitamos confirmação do reccbin1cnto

deste o ficio.

Atenciosamente,

N ESTOR DE LIRA MOURA

PRESIDENT E DO P O DE R L EGISLATIVO M UNICIPAL

Rua Dr. Manoel Borba, 104 - Centro - Fone: (81)37451128E-mail:
camarariachodasalmas@gmail.com

~ Gmail Câmara Riacho das Almas <camarariachodasalmas@gmail.com>

Solicitação de Cancelamento de Vinculo
1 mensagem

Câmara Riacho das Almas <camarariachodasalmas@gmail.com> 25 de outubro de 2024 às 12:13
Para: União dos Vereadores do Brasil Seccional Pernambuco <uvb.pernambuco@gmail.com>

Segue Ofício nº 079/2024 de Solicitação de Cancelamento de Vínculo e Pagamento Mensais.

Atenciosamente
Nestor de Lira Moura
Vereador/Presidente

~ Solicitação de Cancelamento.pdf
222K